(ג) 12 חודשי מאסר על תנאי לבל עבור במשך 3 שנים עבירת אלימות מסוג פשע; 6 חודשי מאסר על תנאי
למשך 3 שנים לבל יעבור עבירת אלימות מסוג עוון או עבירה שעניינה הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

לא מצאתי לנכון להטיל על הנאשמים לפצות את קורבנות העבירה הן מפאת שפיצוי מהותי כבר שולם להם הן מפאת
שהדבר לא התבקש בידי המאשימה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ' חשוון תש"פ, 18 נובמבר 2019.